

乳がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
DTX療法 (3週ごと)	ドセタキセル	70mg/m ²	1時間	点滴静注	day1	21
PTX療法 (1週ごと)	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	点滴静注	day1	7
PTX療法 (3週ごと)	パクリタキセル	175mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
GEM療法	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分	点滴静注	day1,8	21
エリブリン療法	エリブリン	1.4mg/m ²	全開	点滴静注	day1,8	21
nab-PTX療法	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	30分	点滴静注	day1	21
VNB療法	ビノレルビン	25mg/m ²	全開	点滴静注	day1,8	21
HER療法 (3週ごと)	トラスツズマブ	8mg/kg (初回) 6mg/kg	90分 30~90分	点滴静注	day1	21
AC療法	ドキシソルピシン	60mg/m ²	全開(10分以内)	点滴静注	day1	21
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	点滴静注	day1	
EC療法	エピルビシン	75~90mg/m ²	5~30分	点滴静注	day1	21
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	点滴静注	day1	
TC療法	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	点滴静注	day1	21
	シクロホスファミド	600mg/m ²	全開	点滴静注	day1	
FEC療法	5-FU	500mg/m ²	全開	点滴静注	day1	28
	エピルビシン	70~100mg/m ²	全開	点滴静注	day1	
	シクロホスファミド	500mg/m ²	全開	点滴静注	day1	
PTX+Bev療法	パクリタキセル	90mg/m ²	1時間	点滴静注	day1,8,15	28
	ベバシズマブ	10mg/kg	30~90分	点滴静注	day1,15	
3wHER+VNB療法	トラスツズマブ	8mg/kg (初回) 6mg/kg	90分 30~90分	点滴静注	day1	21

	ビノレルビン	25mg/m ²	全開	点滴静注	day1,8			
3wHER+カペシタビン療法	トラスツズマブ	8mg/kg (初回)	90分	点滴静注	day1	21		
		6mg/kg	30~90分					
	カペシタビン	2500mg/m ²	1日2回	内服	day1夕~15朝			
3wHER+エリブリン療法	トラスツズマブ	8mg/kg (初回)	90分	点滴静注	day1	21		
		6mg/kg	30~90分					
	エリブリン	1.4mg/m ²	全開	点滴静注	day1,8			
HER+PTX療法 (1週ごと)	トラスツズマブ	4mg/kg (初回)	90分	点滴静注	day1	7		
		2mg/kg	30~90分					
	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	点滴静注	day1			
HER+PTX療法 (3週ごと)	トラスツズマブ	8mg/kg (初回)	1時間30分	点滴静注	day1	21		
		6mg/kg	30分~1時間30分					
	パクリタキセル	175mg/m ²	3時間	点滴静注	day1			
HER+PER療法	トラスツズマブ	8mg/kg (初回)	1時間30分	点滴静注	day1	21		
		6mg/kg	30分~1時間30分					
	ペルツズマブ	840mg (初回)	1時間	点滴静注	day1			
	420mg	30分~1時間						
HER+PER+DTX療法	トラスツズマブ	8mg/kg (初回)	90分	点滴静注	day1	21		
		6mg/kg	30~90分					
	ペルツズマブ	840mg (初回)	1時間	点滴静注	day1			
	420mg	30分~1時間						
	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	点滴静注	day1			
トラスツズマブ	エムタンシン療法	トラスツズマブ	エムタンシン	3.6mg/kg	90分 (2回目以降30分に短縮可)	点滴静注	day1	21
トラスツズマブ	デルカステカン療法	トラスツズマブ	デルカステカン	5.4mg/kg	90分	点滴静注	day1	21



卵巣がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
weeklyCPT-11療法	イリノテカン	100mg/m ²	1時間30分	点滴静注	day1,8,15	28
PLD療法	リボソムトキルビシ	50mg/m ²	1mg/分	点滴静注	day1	28
GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	day1,8,15	28
PTX療法 (3週ごと)	パクリタキセル	210mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
PTX療法 (4週ごと)	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間以上	点滴静注	day1,8,15	28
3wTC+Bev療法	パクリタキセル	175~180mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
3wTC療法	パクリタキセル	175~180mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC5~6	1時間	点滴静注	day1	
3wDP療法	ドセタキセル	70mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	60mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	
3wDTX療法	ドセタキセル	70mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	21
Bev+PLD療法 (Bev2週ごと)	ベバシズマブ	10mg/kg	30~90分	点滴静注	day1,15	28
	リボソムトキルビシ	40mg/m ²	1mg/分	点滴静注	day1	
Bev+PLD療法 (Bev4週ごと)	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	28
	リボソムトキルビシ	40mg/m ²	1mg/分	点滴静注	day1	
3wDC療法	ドセタキセル	75mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	day1	
3wDC+Bev療法	ドセタキセル	75mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
Bev+GEM療法	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	21

Bev+GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	day1,8	21
PLD+GEM療法	リボソームドキシルビシン	40mg/m ²	1mg/分	点滴静注	day1	21~28
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	day1,8	
Bev+GEM+CBDCA療法	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	21
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	day1,8	
Bev+オラパリブ療法	カルボプラチン	AUC4	2時間	点滴静注	day1	21
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
CBDCA+PLD療法	オラパリブ	300mg×2回/day	1日2回	経口	day1~連日	28
	カルボプラチン	AUC5	2時間	点滴静注	day1	
CBDCA+PLD+Bev療法	リボソームドキシルビシン	30mg/m ²	1mg/分	点滴静注	day1	28
	カルボプラチン	AUC5	2時間	点滴静注	day1	
CAP療法	リボソームドキシルビシン	30mg/m ²	1mg/分	点滴静注	day1	21
	ベバシズマブ	10mg/kg	30~90分	点滴静注	day1,15	
GEM+CBDCA療法	シクロホスファミド	500mg/m ²	10分以内	点滴静注	day1	21
	ドキソルビシン	30mg/m ²	10分以内	点滴静注	day1	
CPT-11+NDP療法	シスプラチン	50mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21~28
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	day1,8	
ddweeklyTC療法	イリノテカン	60mg/m ²	1時間30分	点滴静注	day1,8	21
	カルボプラチン	AUC4	2時間	点滴静注	day1	
NGT+Bev療法	ネダプラチン	80mg/m ²	1時間30分	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	点滴静注	day1,8,15	
NGT療法	カルボプラチン	AUC5~6	1時間	点滴静注	day1	21
	ノギテカン	1.25mg/m ²	30分	点滴静注	day1~5	
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	21
	ノギテカン	1.5mg/m ²	30分	点滴静注	day1~5	21

子宮体がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
PTX療法 (3週ごと)	パクリタキセル	210mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
weeklyCPT-11療法	イリノテカン	100mg/m ²	1時間30分	点滴静注	day1,8,15	28
3wTC療法	パクリタキセル	175~180mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC5~6	1時間	点滴静注	day1	
3wTC+Bev療法	パクリタキセル	175~180mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC5~6	1時間	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
3wDP療法	ドセタキセル	70mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	60mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	
3wDTX療法	ドセタキセル	70mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	21
3wDC療法	ドセタキセル	75mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	day1	
3wAP療法	ドキシソルビシン	60mg/m ²	10分以内	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	50mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	
CPT-11+CDDP療法	イリノテカン	60mg/m ²	1時間30分	点滴静注	day1,8,15	28
	シスプラチン	60mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	
CAP療法	シクロホスファミド	500mg/m ²	10分以内	点滴静注	day1	21
	ドキシソルビシン	30mg/m ²	10分以内	点滴静注	day1	
	シスプラチン	50mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	
ペムブロリズマブ+レンバチニブ療法 (3週ごと)	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1	21
	レンバチニブ	20mg/日	1日1回	内服	day1~連日	
ペムブロリズマブ+レンバチニブ療法 (6週ごと)	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	点滴静注	day1	42
	レンバチニブ	20mg/日	1日1回	内服	day1~連日	

子宮頸がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
weekly CPT-11療法	イリノテカン	100mg/m ²	1時間30分	点滴静注	day1,8,15	28
PTX療法 (3週ごと)	パクリタキセル	210mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
NDP療法	ネダプラチン	80~100mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	28
CDDP療法 (放射線併用)	シスプラチン	70mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	28
weekly CDDP療法 (放射線併用)	シスプラチン	40mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	7
3wTP+Bev療法	パクリタキセル	175mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	50mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
3wTP療法	パクリタキセル	175mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	50mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	
NGT+CDDP療法	ノギテカン	0.75mg/m ²	30分	点滴静注	day1~3	21
	シスプラチン	50mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	
CPT-11+CDDP療法	イリノテカン	60mg/m ²	1時間30分	点滴静注	day1,8,15	28
	シスプラチン	60mg/m ²	2時間	点滴静注	day1	
CPT-11+Nedaplatin療法	イリノテカン	60mg/m ²	1時間30分	点滴静注	day1,8	21~28
	ネダプラチン	80mg/m ²	1時間30分	点滴静注	day1	
3wTC+Bev療法	パクリタキセル	175mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
3wTC療法	パクリタキセル	175~180mg/m ²	3時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC5~6	1時間	点滴静注	day1	

絨毛性腫瘍

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
Act-D療法	アクチノマイシンD	10 μ g/kg	30分	点滴静注	day1~5	14
MTX療法	メトトレキサート	0.4mg/kg	30分/筋注	点滴静注/筋注	day1~5	14
MA併用療法	メトトレキサート	0.4mg/kg	30分/筋注	点滴静注/筋注	day1~4	14
	アクチノマイシンD	10 μ g/kg	30分	点滴静注	day1~4	

子宮肉腫

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
AI併用療法	ドキソルビシン	20mg/m ²	2時間	点滴静注	day1~3	21
	イホスファミド	2000mg/m ²	4時間	点滴静注	day1~5	
IFM+CDDP併用療法	イホスファミド	1500mg/m ²	2時間	点滴静注	day1~5	21
	シスプラチン	20mg/m ²	2時間	点滴静注	day1~5	
IFM療法	イホスファミド	1500mg/m ²	4時間	点滴静注	day1~5	21

異所性妊娠

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
MTX療法	メトトレキサート	50mg/kg	30分/筋注	点滴静注/筋注	day1	7

子宮平滑筋肉腫

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
DXR療法	ドキソルビシン	75mg/m ²	全開	点滴静注	day1	21

悪性軟部腫瘍

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
エリブリン療法	エリブリン	1.4mg/m ²	全開	点滴静注	day1,8	21